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REPUBLIKA E S H QIPiRISi

UNIVERSITETI 1 ARTEVE
KOMISIONI INSTITUCIONAL 1 ZGJEDHJEVE

k. OG .2024Tirané, mé

VENDIM

Datöd2—/ 06 /2024Nr.

PÉR MIRATIMIN E TABELAVE TÉ REZULTATEVE PÉRFUNDIMTARE PÉR
ZGJEDHJEN E AUTORITETEVE DREJTUESE DHE SENATIT AKADEMIK NÉ

UNIVERSITETIN E ARTEVE, MÉNYRÉS SÉ PÉRLLOGARITJES SÉ REZULTATEVE
DHE VULOSJES SÉ FLETÉVE TÉ VOTIMIT

Né mbéshtetje té ligjit nr. 80/2015, date 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit te larté né Republikén e Shqipérisé", tö ligjit nr. 8480, daté 27.05.1999

"Per funksionimin e organeve kolegiiale té administratés shtetérore dhe enteve publike", té

Urdhrit nr. 101, datö 13.03.2024 té Ministrit té Arsimit dhe Sportit "Pér procesin zgjedhor Pér
autoritetet dhe organet drejtuese né Institucionet Publike té Arsimit té Larté", tö Rregullores
"Pér organizimin e zgjedhjeve Pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e

Arteve", miratuar me VSA nr. 17, date 29.03.2024, Komisioni Institucional i Zgiedhjeve, pasi

diskutoi mbi to, me votim te hapur,

VENDOSI:

1. Miratimin e tabelave té rezultateve pörfundimtare te zgjedhjes séautoriteteve drejtuese
dhe Senatit Akademik, sipas formateve bashkéngjitur kötij vendimi.

2. Ményra e pérllogaritjes sévotave per autoritetet drejtuese, Pör té cilat votojné edhe

studenté, do téjeté varianti A, parashikuar né Rregulloren e Zgjedhjeve, neni 35, pika 10,

shkronja a.

3. Vula e KIZ do té vendoset né pjesén e pasme té fletös, djathtas lart.

4. Vula e KZF-ve pörkatöse, sic parashikohet né Rregullore, do té vendoset népjesén e

pasme té fletés, majtas lart.
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5. Ky vendim té dérgohet prané Komisioneve Zgjedhore té Fakulteteve té Universitetit té

Arteve.

6. Ky vendim té shpallet né faqen zyrtare elektronike te UART.

Ky vendim hyn né fuqi menjöherö.

Kryetar

Org s Malaj

nätar

ri

Anétar

Shpétim Kérqova

Sekretar

Redjan Mulla

Anötar

Suela Olli

Anétar

Sara Caca
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